APREMIO POR COBRO DE HONORARIOS” CUIJ 21-02992349-0 , de trámite por ante este Juzgado de
Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18° Nominación de Rosario, promovidos
por derecho propio por la Dra. CLAUDIA ALEJANDRA LITVAK, contra ASOCIACION MUTUAL 23 DE
DICIEMBRE,  por  la  suma de PESOS UN MILLÓN TRESCIENTOS SETENTA Y  OCHO MIL  CIENTO
SETENTA Y CINCO CON 84/100) ($1.378.175,84) en concepto de honorarios regulados, más el 13%
de aportes a la Caja de Seguridad Social  ($191.997,62),  e IVA ($310.150), todo con más los
intereses respectivamente establecidos por V.S, conforme autos conexos “ASOCIACION MUTUAL 23
DE DICIEMBRE C/ LA SEGUNDA ART SA S/ EMBARGO PREVENTIVO” (CUIJ 21-02978529-2), venidos a